הפרקליטות) כדלקמן:
התיירת במונית - 15,000 ₪.

נהג המונית - 12,000 ₪.
הקצין שממנו נלקח האקדח - 5000 ₪.

השוטרת שממנה נלקח האקדח - 5000 ₪.
המלצר אלירן - 5000 ₪.

האחמ"ש - 4000 ₪.
"4 עובדי המסעדה" (סעיף 2.ג לחלק הכללי)- 2500 ₪ כל אחד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בנוכחות הנאשם, בא כוחו עוד בר משה והתובעת עו"ד דניאלי.